terlambat dalam membayarkan tagihan sesuai dengan invoice yang dikirimkan Pemohon. Atas hal dimaksud,

Pemohon pada akhirnya mengajukan Permohonan PKPU di Pengadilan Niaga Jakarta Pusat.

b. Nilai gugatan dan penilaian Perseroan atas materialitas gugatan tersebut.

Jawaban: Nilai Klaim Permohonan Rp.1.259.543.000,- (Satu Miliar Dua Ratus Lima Puluh Sembilan Juta Lima Ratus

Empat Puluh Tiga Ribu Rupiah). Perseroan menilai bahwa nilai gugatan ini tidak material jika merujuk pada

Peraturan OJK Nomor 17 Tahun 2020 tentang Transaksi Material Dan Perubahan Kegiatan Usaha.

c. Informasi kontribusi total aset, liabilitas, ekuitas, dan pendapatan PT Wijaya Karya Pracetak Gedung kepada

[...]

terlambat dalam membayarkan tagihan sesuai dengan invoice yang dikirimkan Pemohon. Atas hal dimaksud,

Pemohon pada akhirnya mengajukan Permohonan PKPU di Pengadilan Niaga Jakarta Pusat.

b. Nilai gugatan dan penilaian Perseroan atas materialitas gugatan tersebut.

Jawaban: Nilai Klaim Permohonan Rp.1.259.543.000,- (Satu Miliar Dua Ratus Lima Puluh Sembilan Juta Lima Ratus

Empat Puluh Tiga Ribu Rupiah). Perseroan menilai bahwa nilai gugatan ini tidak material jika merujuk pada

Peraturan OJK Nomor 17 Tahun 2020 tentang Transaksi Material Dan Perubahan Kegiatan Usaha.

c. Informasi kontribusi total aset, liabilitas, ekuitas, dan pendapatan PT Wijaya Karya Pracetak Gedung kepada